‘’

ASSOCIAÇÃO NORTE PARANAENSE DOS ENGENHEIROS AMBIENTAIS – ANPEA – CNPJ 29.177.350/0001-00
 Endereço: Rua Piauí, nº 72, 3º Andar, Sala 303 – Centro. CEP 86010-420 - Londrina - Paraná

(43) 99131-1979 – anpea@anpea.org.br - www.anpea.org.br

EDITAL 001/2026 - CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA

Londrina, 26 de fevereiro de 2026

A comissão de Diretoria Executiva da ASSOCIAÇÃO NORTE
PARANAENSE DOS ENGENHEIROS AMBIENTAIS - ANPEA, faz saber, através
deste Edital, a quem o vir ou dele conhecimento tiver, que no dia 09 de março de
2026, às 19h00min, na plataforma Google Meet (link disponibilizado no grupo do
whatsapp e por e-mail), realizará a segunda assembleia geral ordinária do ano de
2025, a fim de se deliberar único item:

a) Prestação de contas e relatório de gestão de 2024 e 2025;
b) Aprovação do orçamento de 2026;
c) Andamento do processo de utilidade pública estadual;
d) Nova Gestão da ANPEA Mandato 2027-2029;
e) Projetos para o primeiro semestre de 2026;
f) Atuação do Conselheiro da ANPEA; e
g) Demais assuntos.

Link da videochamada:

https://meet.google.com/hxw-yqyu-gpe

Marcos Vinicius Costa Rodrigues
Presidente

‘’

ASSOCIAÇÃO NORTE PARANAENSE DOS ENGENHEIROS AMBIENTAIS – ANPEA – CNPJ 29.177.350/0001-00
 Endereço: Rua Piauí, nº 72, 3º Andar, Sala 303 – Centro. CEP 86010-420 - Londrina - Paraná

(43) 99131-1979 – anpea@anpea.org.br - www.anpea.org.br

		2026-02-26T17:22:43-0300
	MARCOS VINICIUS COSTA RODRIGUES:06089090921
	Eu sou o autor deste documento